संबंधित अधीक्षण अभियंता / संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी; 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

रॉची, दिनांक: 2८ [०२ 2 | 
वित्तीय वर्ष 2020-24 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत सुवर्ण रेखा नहर प्र०, जमशेदपुर को बाढ़ नियंत्रण 
योजनाओं तथा नई बाढ़ नियंत्रण,कटाव निरोधक कार्यों का कार्यान्वयन हेतु कुल रू, 42.994 लाख 
(रू, बारह लाख निन्‍्यानबे हजार एक सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-54 / 44-42 प्र०स्वी० दि० 05.03.2042 (006 &4-2258/26.03.2), 52,/44-42 
प्रण्स्वी० दि० 05.03.2042 (09॥॥6 ७५-2255/26.03.2), 53/44-42 प्र०स्वी० दि० 05.03.2042 (0॥॥6 #७- 
2260/26.03.2!),..